TF

Prefeitura Municipal de Santa Cruz do âul
GABINETE DO PREFEITO

DECRETO N9 3069/88 Santa Cruz do Sul, 24 de outubro de 19

DECRETA PONTO FACULTATIVO NAS REPARTIÇÕES PUBLICAS MUNICI

PAIS.

0 PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de suas

atribuições legais e de conformidade com o inciso V, do artigo 14 da

Lei Orgânica do Municipio,

DECRETA:

ARTIGO l9 - É decretado PONTO FACULTATIVO nas Repartições

Publicas Municipais o dia 28 de outubro de 1988, em comemoração ao

"DIA DO FUNCIONÁRIO PÚBLICO".

ARTIGO 2- - Revogam-se as disposições em contrário.

ARMANDO WI_N_

Prefeito Municipal

Registre-se, publique-se e cumpra-se

Lujc-ew-aT J. Schiedeck

Secretario Murvrcipal da Administração

ra/to cruzarte/ grafe- . 5Q0Q - 06/88